令和 7年 11月吉日

一般社団法人東京都建築士事務所協会

 港支部 会員各位

一般社団法人東京都建築士事務所協会

港支部長 吉田 潤

吉田五十八 設計 猪股邸の見学会  ご案内

謹啓 秋涼の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は港支部の運営に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記の通り、建築家 吉田五十八 設計 猪股邸の見学会を企画いたしま

したのでご案内申し上げます。ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 日時

令和 7 年 12月 5日（金） 14:50 成城学園前駅 集合

■ 見学先

吉田五十八 猪股邸（駅徒歩 6分） 15:00〜16:30 閉館

https://www.setagayatm.or.jp/trust/map/pcp/

※秋の紅葉の綺麗な時期かと思います

■ 参加費

  無料 (靴下ご持参ください)

■ 募集人数

10 名程度

■ 申込み締切

  11/28までに調整さん（下記ＵＲＬ）に氏名と懇親会参加/不参加を記入くださ

い。

【出欠を入力する】ボタンを押す

https://chouseisan.com/s?h=290737c0aae64e1cbde9ea63f67e8094

■ □ 懇親会

17:00〜 成城学園前近辺を予定 (参加費 3000円)

■ お問合せ

研修担当（株）GULIMONN 三木 TEL：090-7018-9402

E-mail：mikileo@icloud.com

https://www.setagayatm.or.jp/trust/map/pcp/
https://chouseisan.com/s?h=290737c0aae64e1cbde9ea63f67e8094